cinio ejus discedentes quibuslibet personis adhffi-

serunt, si admoniti redire contempserint, manu-
missio eorum irrita sit ; quia per inobedientiaB

contemptum ingrati actione tenentur.

Cap. 245. — De liberlis ecclesiie. Ibidem. cap. 69.

(12, q. 2, c. Liberli.) Liberli ecclesiae, quia nun-
quam morilur eorum matrona,a patrocinio ejusdem

Cap. 251. — Excommunicandos esse eos qui libros

famosos in ecclesia legunt. Ex conc. Etibertino,

cap. 52.

Si qui inventi fuerint libros famosos et ignotos

in ecclesia legere vel cantare, excommunicentur.

Cap. 252. — Dc mulieribus qux clamconcipiunt. Ex
Maticcnsi conc, cap.6.

In hoc sancto concilio decretum est ut unusquis-

que presbyter in sua plebe publice annuntiet, ut si

aliqua femina clanculo corrupta conceperit, nequa-

quam filium autfiliam suam interficiat;sed quocun-

que praevalet ingenio ante januas ecclesiee partum

deportariibique poni faciat, ul coram sacerdote in
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cragtinum delatus ab aliquo fldeli suscipiatur, et

enutriatur, et tali ex causa homicidii reatum, et

quod majusest parricidiumevadat. Nam, quifllium

aut flliam interflcit, parricida omnino destinelur.

Cap. 253. — De infantibus in adulterio naiis, et ad

eccLesiam expositis. Ex Arelalensi ii conc.,cap. 32.

Si expositus ante ecclesiam, cujuscunque fuerit

miseratione colie^tus, contestationis ponat episto-

lam : ut ai is qui collectus est intra decem dies quae-

situs, agnitus non fuerit, securus habeat quioolle-

git. Sane quipost praedictum terapus calumniator

exstiterit, ut homicida ecclesiastica distriotione

damnabitur, sicut Patrum sanxit auctoritas.

Cap. 254. — De eadem re. Ex Vasensi concilio,

cap. 9.

De expositis quiacollata ab omnibus querela pro-

cessit, eos nonjam misericordiae sed canibus ex-

poni, quos colligere caluraniarum metu, quamvis

inflexa prseceptis misericordiae mens humana de-

trectet, id observandum est, ut secundum statuta

fidelissimorum Augustorum, piissimorumque prin-

cipum quisquis expositum colligit, ecclesiam con-

testetur, contestationem colligat. Nihilominus de

altario Dominico die minister annuntiet, ut eeclesia

sciatexpositura esse collectum,ut intra dies decem,

ab expositionis die expositum recipiat. Si quis se

probaverit agnovisse, collectori proipsorum decem

dierum misericordia prout maluerit ad praesens tri-

buat, aut in perpetuum cum Dei gratia, si voluerit

possideat. Si quis expositorum hoc ordine collecto-

rum repetitor, vel calumniator exstiterit, homicida